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Aita Maidana, Ubaldo Pascual
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
ubaldo.aita@parlamento.gub.uy
Internos: 3104-3105

 
Caggiani, Daniel
Cámara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
dcaggiani@parlamento.gub.uy
Internos: 3235-3720

 
Cervini, Walter
Cámara de Representantes
PARTIDO COLORADO
walter.cervini@parlamento.gub.uy
Internos: 3443-3442

Civila López, Gonzalo
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
gcivila@parlamento.gub.uy
Internos: 3159-3635

 
Díaz, Bettiana
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
bettiana.diaz@parlamento.gub.uy
Internos: 3259-3735

 
Gandini, Jorge
Cámara de Senadores
PARTIDO NACIONAL
jgandini@parlamento.gub.uy
Internos: 2328-2564

Guadalupe, Eduardo
Cámara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
eduardo.guadalupe@parlamento.gub.uy

 Mazzini García, Agustín
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
agustin.mazzini@parlamento.gub.uy

 Moreira Fernández, Irene Renée
Cámara de Senadores
PARTIDO CABILDO ABIERTO
irene.moreira@parlamento.gub.uy
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Nunes, José
Cámara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
jose.nunesgerona@parlamento.gub.uy
Internos:

 
Onetto Linale, Gonzalo Andrés
Cámara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
gonzalo.onetto@parlamento.gub.uy

 
Peña Fernández, Daniel
Cámara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE
secretariadpena@gmail.com
Internos: 3357-3834

Posada, Iván
Cámara de Representantes
PARTIDO INDEPENDIENTE
iposada@parlamento.gub.uy
Internos: 3431-3918

 

Vega Erramuspe, César Enrique
Cámara de Representantes
PARTIDO ECOLOGISTA RADICAL
INTRANSIGENTE
cesar.vega@parlamento.gub.uy
Internos: 3309-0806
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